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amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. június 17-én megtartott nyilvános üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 4.  
 

Az ülés időtartama: 13.06-18.50 óráig 
       közben zárt ülés: 18.28-18.50 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
             Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta. Külön köszöntötte Lórév Község Önkormányzatának 
polgármesterét, a körjegyző urat és a lórévi képviselő-testület tagjait, akikkel az 1/ 
napirendi pont kapcsán együttes ülést tartanak.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Deák Tibor és Szále 
Zsolt képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület 9 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével Deák Tibor és Szále Zsolt képviselőket. 

 
Alexov Lyubomir, Lórév polgármestere is köszöntötte a jelenlevőket. Megállapította, 
hogy Lórév Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 tagja közül 3 fő jelen van az 
1/ napirendi pont tárgyalása vonatkozásában együttesen tartandó ülésen, így 
határozatképesek. Az ő jegyzőkönyvüket a címzetes főjegyző, körjegyző és ő hitelesítik, 
így külön jegyzőkönyv hitelesítők megválasztására nincs szükség.  
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1. Előterjesztés az Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatói állására beérkezett 

pályázatok elbírálására (együttes ülés Lórév Község Önkormányzatának Képviselő-
testületével)  
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

2. Előterjesztés a háziorvosi feladat-ellátást biztosító megbízási szerződés felmondásáról 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

3. Előterjesztés a Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága támogatási kérelméről 
Előadó: Szadai József polgármester 
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4.  Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 Előadó: Szadai József polgármester 

5.  Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
 Előadó: Szadai József polgármester      

6. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

7. Előterjesztés a város 2011. évi költségvetésének I. félévi módosítására 
Előadó: Szadai József polgármester 

8. Előterjesztés a köztisztasági rendelet módosítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

9. Előterjesztés az üzletek éjszakai nyitva-tartásának korlátozásáról szóló rendelet 
megalkotására  

      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
10. Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
11. Előterjesztés intézmények részére cafeteria kifizethetőségéről és felhalmozási kiadások 

felhasználhatóságáról 
Előadó: Szadai József polgármester 

12. Előterjesztés a közútpótló révek és kompokhoz szükséges eszközbeszerzés 
támogatására  

      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
13. Tájékoztatás a közfoglalkoztatás tapasztalatairól, új pályázat benyújtása 

 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
14. Előterjesztés az Ipari Park Kft. 2011. I-V. havi eredményének alakulásáról 

Előadó: Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft.   
15. Előterjesztés az Ipari Park Kft. által ellátott tevékenységek, azok elszámolási rendjének 

módosítására 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
16. Előterjesztés közbeszerzési eljárások eredményeinek megállapítására 
       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
17. Előterjesztés a városrehabilitációs pályázat kapcsán közbeszerzési ajánlattételi 

felhívások jóváhagyására 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
18. Előterjesztés az intézmények átköltöztetésével kapcsolatos költségigényekről 
       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
19. Előterjesztés az eredményes pályázatok sikerdíjairól 

Előadó: Szadai József polgármester 
20. Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat gépjármű értékesítéséről és 

vásárlásról 
Előadó: Wulz Rita intézményvezető                                                              

21. Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat étkeztetési költség hozzájáru-
lási kérelméről 
Előadó: Wulz Rita intézményvezető                                                              

22. Előterjesztés a Szivárvány Óvoda pótelőirányzat kérelméről 
  Előadó: Szadai József polgármester 
23. Előterjesztés a Sodexo Kft. által benyújtott kérelemről 

 Előadó: Szadai József polgármester 
24. Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
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25. Ingatlanügyek 
a) Előterjesztés az újhegyi, önkormányzati tulajdonú lakás és a hozzá tartozó földterület 

használatba adásáról  
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
b) Előterjesztés a Ráckevei Íjász Közhasznú Sportegyesület  (Keve Serege) kérelméről 
   Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző   (Fodor Piroska indítványára levéve n-ről) 

26. Egyebek 
a) Előterjesztés az „Iskola Rendőre” program tárgyában kötendő együttműködési 

megállapodásról 
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
b) Tájékoztató a Polgárőr Egyesület 2011. I. félévi tevékenységéről 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
c) Előterjesztés a Nemzeti Összetartozás Emlékpark újabb elemeinek vásárlására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
d) Előterjesztés határozatlan idejű intézményi karbantartási szerződés megkötésére 
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
e) Előterjesztés a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás társulási megálla-

podásának módosítására 
         Előadó: Szadai József polgármester 

f)  Előterjesztés a településőrök továbbfoglalkoztatására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

g)  Előterjesztés a TDM szervezetbe történő belépésről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
h)  Előterjesztés vagyonvédelmi feladatok pályáztatásáról 
     Előadó: Szadai József polgármester 
i)  Előterjesztés Sári István támogatási kérelméről   
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
j)  Előterjesztés a Szabad Kikötő funkció váltása ügyében  
     Előadó: Szadai József polgármester 
k) Előterjesztés a Thököly utca forgalmi rendjének megváltoztatására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
l)  Előterjesztés a Tassi tér – Gólya utca vízelvezetés további feladataira 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
m) Előterjesztés a Berkenye utca vízelvezetésére 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
n) Előterjesztés az újtelepi buszmegálló (vásártér) átalakítására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
o) Előterjesztés az újhegyi vadászházhoz vezető út felújítására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
p) Előterjesztés a Páskom tanya szennyvízelvezetésével kapcsolatban 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
q) Előterjesztés a járdaépítéshez szolgalmi jog biztosítására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
r) Előterjesztés Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás Társulási 

megállapodásának módosítására 
              Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

s) Előterjesztés az Aquaprofit Zrt-vel kötendő vállalkozási szerződésről 
              Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

t) Előterjesztés a vízügyi igazgatóság felé történő megkeresésről 
  Előadó: Szadai József polgármester 
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Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat:  
27. Előterjesztés a Ráckeve és Térsége Szennyvízcsatorna és Tisztítómű Tulajdonközösség 

jogi személyiségű Társulás megszüntetésére 
Előadó: Szadai József polgármester   

28.  Előterjesztés bérleti jogviszony megszüntetésére 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

29.  Előterjesztés folyamatban lévő peres ügy peren kívüli lezárásáról                    
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

 
Fodor Piroska kérte, hogy a 25/b) napirendi pont tárgyalását halasszák a következő 
testületi ülésre. 
Bukriné Gyengési Erzsébet a MOSI Bizottság ülésén is kérte, hogy tűzzék napirendre az 
augusztus 20-ára a testvér településeknek a kettős állampolgárságra, az állampolgársági 
eskü Ráckevén, ünnepélyes keretek között történő letételére való felhívása ügyét.  
Szadai József javasolta, hogy a rendőrkapitány kérésére a 26/a napirendi pontot soron 
kívül, a 2/ napirendi pont után tárgyalja meg a képviselő-testület.  
 
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 8 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a 
kiegészítésekkel, törléssel, továbbá a napirendi pontok tárgyalási sorrendisége 
megváltoztatása lehetőségével együtt.   

 
 
(Alexov Lyubomir is szavazást kért a saját képviselő-testületétől az 1/  napirendi pontot 
tartalmazó javaslatról, majd megállapította, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadta testülete a napirendi javaslatot.) 
 
 
1/ Előterjesztés az Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatói állására beérkezett 

pályázatok elbírálására (együttes ülés Lórév Község Önkormányzatának 
Képviselő-testületével)  

     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József köszöntötte a két pályázót. Tájékoztatásul elmondta, hogy 2011. június 1-
jén ülésezett a MOSIB, mint szakbizottság.  
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy a pályázati kiírásra két pályázat érkezett, 
amelyek megfeleltek az abban megjelölt feltételeknek. A bizottsági ülés idején az egyik 
pályázónak még nem volt meg a közoktatási vezetői szakvégzettségéről a tanúsítvány, de 
ezt két nappal ezelőtt pótolta. Tájékoztatást adott a jogszabály által szigorúan 
meghatározott pályáztatási eljárásról. Kijelentette, hogy a jogszabályi kötelezettségeknek 
eleget tettek. A pályázók meghallgatása után fogják ismertetni a véleményezéseket.  
 
Szále Zsolt bejelentette összeférhetetlenségét, ezért nem kívánt részt venni a 
döntéshozatalban.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. Szále Zsolt képviselő jelen volt az ülésen, de 
nem vett részt a döntéshozatalban.  
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269/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatójának kinevezése 
és vezetői megbízása ügyében Szále Zsolt képviselőt az 
SZMSZ 38.§ (4) bekezdése alapján kizárja a 
döntéshozatalból összeférhetetlenség miatt.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. június 17.  
 

Mesterné Veszeli Mária javasolta, hogy névsor szerint hallgassák meg a képviselő-
testületek a pályázókat. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. Szále Zsolt képviselő jelen volt az ülésen, de 
nem vett részt a döntéshozatalban.  

 
270/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatói állására 
pályázatot benyújtó személyeket névsor szerint hallgatja meg. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. június 17.  

 
Szadai József megkérdezte Matics Istvánné pályázót, hogy szóban kiegészíti-e pályázatát.  
 
Matics Istvánné bemutatkozott, majd pályázata kiegészítéseként az angol tanítás irányába 
történő elmozdulási szándéka okairól beszélt. Elmondta, hogy a sport-tagozat az 
egészséges életmódra nevelés és a gyermekek jövője miatt nagyon fontos, továbbá az öko-
iskolai programot szeretné az intézményben bevezetni. Meg kívánja őrizni az iskola eddigi 
hagyományait, ezeket is fejleszteni szeretné. Amennyiben a képviselő-testület élne az új 
pályázó elfogadása kapcsán előálló helyzettel, az elképzeléseit elfogadnák, akkor lehetőség 
lenne arra, hogy a ráckevei Árpád Fejedelem Általános iskola megújuljon. Agócs Zoltán 
kérdésére válaszolva elmondta, hogy az angol nyelv oktatásához megvannak a személyi és 
tárgyi feltételek is, továbbá a volt igazgató státuszára egy angol-történelem szakos tanárt 
keresne. A testnevelés tagozat elindításához is megvan a személyi feltétel. Beszélt arról, 
hogy fontos lenne, hogy minden gyereket megtanítsanak biztonsággal úszni, hiszen van 
uszoda a városban. Feith János kérdésére elmondta, hogy a csoportbontásokhoz a tárgyi 
eszközök és a tantermek is biztosítottak. Az előző vezetésnek köszönhetően a technikai 
eszközök is megfelelő minőségűek.  
 
Szadai József  megkérdezte Szále Zsoltnét, hogy kívánja-e szóban kiegészíteni pályázatát.  
 
Szále Zsoltné nem kívánta megismételni a pályázatában leírtakat, megköszönte, hogy azt 
mindenki elolvasta. Az előző pályázónál talán kissé óvatosabb tartalmú pályázatot nyújtott 
be. A testület ismeri az intézmény Pedagógiai Programját. Hangsúlyozta, hogy azokat az 
innovációs fejlesztéseket szeretné folytatni, amelyeket elkezdtek, megalapozott és jól 
működő dolgok voltak. Óvatosságát befolyásolja az is, hogy 18 évig igazgató helyettesként 
dolgozott az intézményben, látta eddig is a finanszírozási dolgokat is, a város helyzetét is, 
illetve a gyerekek családi háttét is. Van szükség innovációs fejlesztésre annak ellenére, 
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hogy van egy másik általános iskola is.. Az esélyegyenlőtlenség az ÁFÁI-t sújtja a 
városban. Két oldalról haladna elképzelése szerint az innováció. Az egyik oldal: évenként 
– akár pályázati támogatás hiányában is – magának az épület állagának növelése, mert a 
jelenleg használt tantermek szükségtantermek, nem sok mindenre alkalmasak. A belcsin’ a 
lényeg, nem a külcsín’, a szakmai munka adott, innovációs fejlesztésre azonban 
mindenféleképpen szükség van. Az elején legalábbis olyan irányban szeretne haladni, 
amelyet már el is kezdett, hogy a társ intézményekkel felvegye a kapcsolatot. Ezek a 
ráckevei és a kiskunlacházai két középiskola, mert a legtöbb tanulójuk ezekben az 
intézményekben tanul tovább. Az első egyeztetést velük kell kezdeni, hogy a 
pályaválasztás megfelelő legyen. Ez vonatkozik a tankönyv kiválasztásra és minden olyan 
szakmai, módszertani dologra, amelyben fejlődniük kell mindenképpen. Ha ezek a dolgok 
már mennek és az épületet is sikerül felújítani, akkor lesz lehetőség nagyobbat álmodni, 
esetleg tagozatot beindítani. A kötelezően előírt feladatellátást először minőségben kell 
felhozni ahhoz, hogy ilyen nagy célokat tűzhessenek ki maguk elé.  
Agócs Zoltán megállapította, hogy színvonalas pályázatot kaptak, amelyben megpróbált a 
pályázó a realitások talaján maradni, de azért megkérdezte, hogy egy minőségi változáshoz 
a jelenlegi tantestület megfelelő-e.  
Szále Zsoltné véleménye szerint mindenképpen megfelelő. A tagozatos iskola 
bevezetéséhez, ahol kötelező pl. a lektor személye, jelenleg nincs, de a meglévő 
működéshez, amelyet a pályázatában is említ (informatika, idegen nyelv, 
környezetvédelem), bár mindenképpen lehet fejleszteni, - amire ő gondol, ahhoz 
megvannak a személyi feltételek, ehhez nem kell új tantermet, csoportbontást létesíteni. 
Szerinte a 7. és 8. osztályban a második idegen nyelvet be kell léptetni az Árpád Fejedelem 
Általános Iskolában, de ezt kezdetben csak mindenképpen délután, szakköri, 
tehetséggondozó formában gondolja, amelyhez valószínűleg a szülők hozzájárulására is 
szükség lesz, mert költségvetésből ezt nem tudnák finanszírozni.  
Agócs Zoltán megjegyezte – többször utaltak már rá a pályázók -, hogy az iskola 
épületének állapota olyan amilyen, a képviselő-testület megpróbál lépéseket tenni, hogy ez 
a probléma mielőbb megoldódjon, de az intézmény működése színvonaláról szerinte az új 
igazgatónak kell gondoskodnia, minőségi javulást produkálni.  
Szále Zsoltné elmondta, hogy az ő terveiben is szerepel ez a bizonyos racionalizálás, az 
iskolavezetés és működés átszervezése, de ezeket a konkrétumokat azért is nem írta bele a 
pályázatába, mert bár az igazgató az egyszemélyi felelős vezető, de ezeket demokratikus 
úton kell egyeztetni. Amennyiben ő nyerné el a megbízást, arra törekedne, hogy a 
kollégáival megbeszélve történne meg a változtatás. A pályázatába egy konkrétumot írt le, 
az Iskola Tanács, illetve az iskola vezetés funkcióját, illetve struktúráját hogyan képzeli el 
átalakítani. Nem szeretné a saját döntéseit ráerőszakolni kollégáira, mert nagyon fontos, 
hogy mindenki magáévá tegye azt, amit újításként be szeretnének vezetni. Ha közösen 
szavazzák meg, akkor hatékonyabb is szerinte a fejlesztés.  
Feith János arról kérdezte a pályázót, hogy a Coménius programmal kapcsolatosan milyen 
fejlesztési elképzelései vannak.  
Szále Zsoltné elmondta, hogy ő volt a bevezetője ennek az iskolában, már a harmadik 
uniós pályázatot készítik. Ezt is lehetne kapcsolni az idegen nyelvi oktatáshoz és fejlesztési 
dolgokhoz. Nagyon hosszú lenne elmondani, hogy mire jó ez a program. A pedagógusok 
számára továbbképzési lehetőségek sorát jelenti többek között, tehát ezt mindenképpen 
szeretné tovább folytatni. A Kormány megnyitotta a „Határtalanul” c. pályázatot is, 
amelyet már beadtak és Székelykevére szeretnék vinni a tanulókat. A pályázatíráshoz két 
tanfolyamot elvégzett – egy magyar és egy uniós -, amely tudását mindenképpen 
kamatoztatni szeretné.  
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Mesterné Veszeli Mária jelezte, hogy több szervezetnek véleményezési joga van. A 
Nevelő Testület Szále Zsoltné igazgatói megbízását javasolta, az alkalmazotti kör szintén 
és a Szülői Munkaközösség is. A Szakszervezet, valamint a Diákönkormányzat nem foglalt 
állást, illetve megállapította azt, hogy mindkét pályázat nagyon értékes. Ezen kívül 
véleményezési jog van a ráckevei és lórévi kisebbségi önkormányzatoknak is. Ráckevén a 
Cigány és a Német Kisebbségi Önkormányzatok Szále Zsoltnét javasolták, a Szerb 
Kisebbségi Önkormányzat nem foglalt állást, illetve megállapította, hogy mindkét pályázat 
nagyon értékes, a Bolgár Kisebbségi Önkormányzat nem nyújtott be semmilyen 
állásfoglalást.  
 
Alexov Lyubomir elmondta, hogy a lórévi Szerb és Bolgár Kisebbségi Önkormányzatnak 
– véleménye szerint - egyetértési joga van, felolvasta határozataikat, amelyben Szále 
Zsoltné kinevezésével értettek egyet.  
 
Szadai József a szavazások lebonyolítását kérte a képviselő-testülettől.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. Szále Zsolt képviselő jelen volt az ülésen, de 
nem vett részt a döntéshozatalban.  

 
271/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatói állására Szále 
Zsoltné által beadott pályázatot érvényesnek tekinti. 

2/ A képviselő-testület Matics Istvánné pályázatát érvé-
nyesnek tekinti. 

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. június 17. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. Szále Zsolt képviselő jelen volt az ülésen, de 
nem vett részt a döntéshozatalban.  

272/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Árpád 
Fejedelem Általános Iskola igazgatója titkos szavazással 
történő megválasztásához a szavazás lebonyolítására 
Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre, amelynek tagjai: 

Feith János 
Deák Tibor 
dr. Bécsiné Bodó Katalin 

Felelős: Szadai József polgármester 
     Határidő: 2011. június 17. 
 
 
(A szavazási sorrendiség megállapításához, majd az így kialakult sorrend szerinti titkos 
szavazások lebonyolításának menete a jegyzőkönyv mellékletét képező külön 
jegyzőkönyvben kerül rögzítésre.)  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, titkos szavazással alakította ki a két 
pályázó közötti szavazási sorrendet: Matics Istvánné 2 igen, Szále Zsoltné 6 igen.  
Szále Zsolt képviselő jelen volt az ülésen, de nem vett részt a döntéshozatalban.  

 
273/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Árpád 
Fejedelem Általános Iskola igazgatója titkos szavazással 
történő megválasztásához a két pályázóról történő szavazás 
sorrendiségét az alábbiak szerint határozza meg: 
I. Szále Zsoltné 
II. Matics Istvánné 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. június 17. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással, 7 igen, 1 nem szavazattal hozta meg határozatát. Szále Zsolt képviselő jelen 
volt az ülésen, de nem vett részt a döntéshozatalban.  

 
274/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatói állására 
meghirdetett pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Árpád Fejedelem Általános Iskola vezetői feladatainak 
ellátásával 2011. július 1. napjától 2016. június 30. napjáig 
terjedő időszakra Szále Zsoltnét bízza meg 
közalkalmazotti jogviszonyának megtartása mellett.  

3. A képviselő-testület az intézményvezető illetményét és 
egyéb juttatásait a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény, valamint a 138/1992.(X.8.) 
számú Kormányrendelet I. számú mellékletének 
rendelkezései szerint állapítja meg. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
  Turcsán Ágnes személyzeti ügyintéző 

Határidő: 2011. június 17. 
 

Alexov Lyubomir is szavazást (nyílt) kért Lórév Község Önkormányzatának Képviselő-
testületétől, hogy egyetértenek-e Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
döntésével.  
 
Lórév Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 tagja közül jelenlévő 3 fő, 2 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett elfogadta Ráckeve Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 274/2011.(VI.17.) sz. határozatban rögzített 
döntését, mely szerint Szále Zsoltnét nevezi ki az Árpád Fejedelem Általános Iskola 
igazgatójává 5 év időtartamra.  



 9 

Szadai József ismertette a képviselő-testület határozatát, majd gratulált Szále Zsoltnénak 
az Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatójává történt megválasztásához, sok sikert 
kívánt munkájához. Megköszönte Matics Istvánné pályázatát.  
 
Szále Zsoltné megköszönte a bizalmat, igyekezni fog becsülettel végezni munkáját.  
 
Alexov Lyubomir, Lórév polgármestere gratulált mindkét pályázónak, hogy színvonalas 
pályázatot nyújtottak be a meghirdetett álláslehetőségre. Elmondta, hogy mindkét jelölttel 
a pályázatban leírtaknál részletesebb tartalmú beszélgetést folytattak, megismerték 
elképzeléseiket. A nyertes pályázónak az elkövetkező nehéz időszakra sok erőt, egészséget 
kívánt. Kérte, hogy a beszélgetés során a Lórévi Tagintézménnyel kapcsolatos 
felvetéseiket a mindennapi munka során vegye figyelembe, ennek szellemében 
gondoskodjon annak működtetéséről.  
 
Szále Zsolt az Árpád Fejedelem Általános Iskola jelenlegi igazgatóhelyettese bejelentette a 
szavazás eredménye ismeretében, hogy ezennel lemond igazgatóhelyettesi tisztségéről, 
véges határidőn belül átadja ezt a feladatot.  
 
Szadai József megköszönte Lórév Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
közreműködését az általános iskola igazgatója megválasztásában.  
Elmondta, hogy polgármestersége alatt Solti János, az Árpád Fejedelem Általános Iskola 
eddigi igazgatója az első vezető, aki nyugállományba vonul. Alexov Lyubomirral együtt 
egy szerény ajándékkal búcsúztak el Solti Jánostól, mint intézményvezetőtől, de a város 
életében történő közreműködésére a jövőben is számítanak.  
Alexov Lyubomir is megköszönte a hosszú évekig tartott jó együttműködést a maga, 
képviselő-testülete és az egész falu nevében, majd aktív, hosszú, egészségben gazdag 
nyugdíjas korszakot kívánt Solti Jánosnak.  
 
Solti Jánost a hallgatóság tapssal üdvözölte nyugállományba vonulása alkalmából, aki 
meglepetésének adott hangot a búcsúztatás miatt, mert ilyen még nem volt, de kijelentette, 
hogy itt marad Ráckevén, felajánlotta segítségét az iskolának, ha igényt tartanak rá, hiszen 
20 évig volt igazgatója az intézménynek, 32 évet dolgozott benne nagyon jó 
pedagógusokkal. Gratulált Szále Zsoltnénak megválasztásához, akinek és a képviselő-
testületek minden tagjának további erőt, egészséget, jó munkát kívánt, és azt kérte, hogy 
szeressék az iskolát, segítsék az ott folyó munkát.  
 
 
2/ Előterjesztés a háziorvosi feladat-ellátást biztosító megbízási szerződés 

felmondásáról 
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatta a testületet a bizottságok javaslatára a dr. Dankó 
István háziorvossal folytatott tárgyalás eredményéről.  Bizottsági ülésen felmerült, hogy 
esetleg az önkormányzat vásárolhatná meg a praxist. A jogszabályok nem teszik ezt 
lehetővé, mert a praxisjog személyhez kötött jog, de a tárgyalás során körvonalazódott a 
megoldás. Az önkormányzat megvásárolná bruttó 1 millió Ft-ért Dankó doktortól azt az 
eszközállományt, amellyel ő rendelkezik, ez mellett a számítástechnikai eszközöket és a 
betegadatbázist is átvennék tőle, amelynek értéke maximum bruttó 300 eFt. Ezen kívül 
még rendelkezik a doktor úr azokkal az eszközökkel, amelyeket az önkormányzattól kapott 
már nagyon régen, mint kötelező minimum-feltételként. Amennyiben ilyen tartalmú 
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szerződést kötnének vele, az önkormányzat hirdetné meg és keresne háziorvost. Dr. Dankó 
István kötelezné magát arra, hogy az önkormányzat által kiválasztott háziorvossal kötne 
megállapodást a praxisjog térítésmentes, vagy névleges térítési díjjal történő átadására. Az 
önkormányzatnak rendelőt kell kialakítani, amíg ez megvalósul, az eszközöket a doktor úr 
jelenlegi helyükön, a rendelőjében tárolná. Szó esett még az alkalmazásában lévő 
asszisztens jövőjéről. Felmerült, hogy az új orvossal olyan irányú tárgyalást kellene 
folytatni, hogy átvegye, alkalmazza tovább az asszisztenst. Tájékoztatták arról, hogy a 
képviselő-testület jóváhagyása szükséges a megállapodás tartalmáról. Dr. Dankó István is 
jelezte, hogy még tanácsot kér jogásztól, de egyetértene ezzel a megoldással.  
 
Szadai József beszélt arról, hogy bizottsági ülésen még úgy tűnt, hogy dr. Dankó István 
megállapodott egy jordániai származású orvossal a praxis átvételéről, de kiderült, hogy ez 
a csak szóbeli ígéret volt, semmi konkrét, írásbeli megállapodás nincs róla.  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
Dr. Földi Zsuzsanna a háziorvosi alapellátás biztosításáért felelős szervezet (ÁNTSZ) 
vezetőjeként megköszönte a meghívást. Ráckevén 4 terület-ellátási kötelezettségű 
háziorvosi körzet van, ezek közül az egyikről beszélnek. A praxis kártyaszáma megfelelő, 
egy nem túl erős, de működőképes praxisnak. A praxisjog valóban személyhez fűződő jog, 
tehát azt nem vásárolhatja meg az önkormányzat, majd az új orvos veheti azt át Dankó 
doktortól, de a feladat-ellátás felelőssége az önkormányzaton van. Dr. Dankó István 
nyugdíjba vonul, a működési engedélyét visszavonja az ÁNTSZ, ettől kezdve az 
önkormányzat felelőssége a praxis betegeinek az ellátása megszervezése, a helyzet 
megoldása. Ez többféle formában is lehetséges. A másik 3 háziorvos, vagy közülük egy, 
akár helyettesítéssel is elláthatja átmeneti időre, vagy akár más településről is idejöhet 
érvényes működési engedéllyel rendelkező háziorvos a helyettesítés ellátására. Elmondta 
még, hogy dr. Dankó Istvánnak még 4 hónap felmentési idő jár, amelyet vagy ledolgoz, 
vagy ezen munkavégzés alól felmentheti a képviselő-testület. Amennyiben 4 hónapon 
belül nem sikerülne a háziorvosi praxis betöltésére alkalmas személyt találni, akkor még 
lehetőség van arra, hogy a körzet tovább működjön az önkormányzat területellátásán belül 
további 2 hónapig (összesen 6 hónap). Amennyiben nem lenne az önkormányzatnál 
jelentkező megfelelő pályázó, akkor tárgyalni lehet az Országos Alapellátási Intézettel 
arról, hogy az intézet ide saját alkalmazottat kihelyez, taníttat, kiképez kifejezetten 
családorvosnak. Az orvosnak 6 éven belül kell letennie a szakvizsgát. Mentor felügyelete 
mellett háziorvosként működhet. Ilyen már korábban is volt, és egyelőre jók a 
tapasztalataik erről.  
 
Szadai József megnyitotta a vitát. 
Agócs Zoltán véleménye szerint ebben az esetben vitáról nemigen lehet szó, tények 
vannak. A főorvos asszony által elmondottak irányt mutathatnak a megoldáshoz vezető 
útra. Szerinte lesz jelentkező erre a praxisra.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
275/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. 

Dankó Istvántól, a II. számú háziorvosi körzet 
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háziorvosától maximum bruttó 1.300.000 Ft-os számla 
szerinti értéken megvásárolja a tulajdonában lévő orvosi, 
valamint a számítástechnikai eszközöket a betegellátási 
adatbázissal.  

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az adásvételi szerződést – az önkormányzat jogi 
képviselőjének bevonásával – kösse meg dr. Dankó 
Istvánnal, a szerződésbe az alábbi lényeges elemek 
kerüljenek bele: 
 A praxisjog tulajdonosaként dr. Dankó István vállalja, 

hogy az önkormányzat által alkalmasnak tartott orvos 
részére a praxisjogot térítésmentesen, illetve névleges 
értéken átadja, erre vonatkozóan vele szerződést köt. 

 A megvásárolt eszközök mindaddig, amíg az 
önkormányzat az új háziorvosi rendelőt nem tudja 
kialakítani, illetve az új orvos nem kezdi meg a 
tevékenységét, a jelenlegi helyen tárolhatók. 

 A szerződés melléklete a részletesen felsorolt 
eszközök listája. 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
hirdesse meg a II. számú körzet háziorvosi tevékenységét, 
tárgyaljon a jelöltekkel, melynek során a jelenlegi orvos-
asszisztens munkajogi átvételét feltételként jelölje meg. 

4. Amennyiben megfelelő pályázó jelentkezik, a képviselő-
testület rendkívüli ülés keretében, legkésőbb a 2011. 
szeptemberi ülésén dönt az új orvossal történő 
szerződéskötés ügyében. 

5. Az 1. pontban meghatározott összeg forrása a város 2011. 
évi költségvetésének általános tartaléka. 

Felelős: Szadai József polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mesterné Veszeli Mária jegyző 

Határidő: 2011. július 15., majd folyamatos 
 
A következő napirendi pontot soron kívül tárgyalta meg a képviselő-testület.  
 
26/ Egyebek 
      a) Előterjesztés az „Iskola Rendőre” program tárgyában kötendő együttműködési 

megállapodásról  
          Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Csipler Norbert rendőrkapitány elmondta, hogy 2008. szeptembere óta komolyan 
dolgoznak azon, hogy ez a program elinduljon, folyamatosan működhessen, hiszen nagy 
perspektíva van ebben a tevékenységben. Már 12 iskolában van 14 iskolarendőrük. 
Szerinte még a kis iskolás korban kell elérni a gyerekeknél, hogy esetleg ne válhassanak 
célponttá, sem mint sértettek, sem mint elkövetők.  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
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Dr. Csipler Norbert a bizottsági felvetésre elmondta, hogy nem nagy összegekre kell 
gondolni a támogatás vonatkozásában. Arról van szó, hogy a gyerekeket azzal próbálják 
meg motiválni, hogy pl. kerékpáros ügyességi versenyeken, más játékos vetélkedőn 
apróbb, az Országos Rendőrfőkapitányságtól kapott tárgyakkal jutalmazzák őket.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
276/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckevei Rendőrkapitánysággal az előterjesztés 
mellékletét képező, kiegészített, „Iskola rendőre” program 
tárgyú együttműködési megállapodást megköti. 

2/ A képviselő-testület felkéri a rendőrkapitányság vezetőjét, 
hogy a szeptemberi ülésre adjon részletes kimutatást, hogy 
milyen tételekre és mekkora összegben kéri az 
önkormányzati támogatást. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A végrehajtásban közreműködik: 
   dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető  
Határidő: 1. pont: 2011. július 8. 
                  2. pont: 2011. szeptember 16. 

 
 
Agócs Zoltán a rendőrkapitány segítségét kérte abban, hogy lépjenek fel az illegális 
gumiégetőkkel szemben, akik esténként, Pokolhegyen, nagy tételben végzik e 
tevékenységet. Ez nagy füstöt borít a városra. A Polgármesteri Hivatalon belül már 
próbáltak erre a problémára megoldást találni, ellenőrzéseket végezni, de nem sok sikerrel 
jártak.  
 
Dr. Csipler Norbert kérte, hogy amikor megszerveznek egy ilyen intézkedéssorozatot, 
aktívan támogassa mindenki. Aki ilyen tevékenységet tapasztal, az tegyen jelzést, 
bejelentést erről.  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet elmondta, hogy lakossági bejelentést követően ő kétszer is 
járt a területen Kovács Istvánnal, a Polgármesteri Hivatal dolgozójával. A Marossi u. 
végén van egy magánerdő, ott folyik a gumiégetés. Ez egy zsákutca, oda csak az jár, aki a 
gumikat odaszállítja, majd elégeti. Az erdészek figyelmét is felhívták erre a tevékenységre.  
 
 
(Beszélgetés folyt a további teendőkről, de a hangfelvétel minősége miatt – harangozás – 
nem rögzíthető annak tartalma.)  
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3/ Előterjesztés a Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága támogatási kérelméről 
  Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József dr. Habil Kálnoki-Gyöngyössy Mártont, a Pest Megyei Múzeumok 
igazgatóját, és kérte, hogy szóban is egészítse ki a benyújtott támogatási kérelmüket.  
Dr. Habil Kálnoki-Gyöngyössy Márton szólt a Pest Megyei Önkormányzat, majd 
intézménye anyagi helyzetéről, gazdálkodásának részleteiről. Elmondta, hogy működésük 
racionalizálása érdekében strukturális változtatásokat kell végrehajtani a külső egységeik 
működése vonatkozásában, ha azokhoz nem kapnak a helyi önkormányzattól támogatást. 
Ezért tettek együttműködési és támogatási megállapodás megkötésére Ráckeve Város 
Önkormányzatának is javaslatot. Bízik abban, hogy az általuk leírtak meggyőzőek. 
Kijelentette, hogy személyesen nem szeretné megbontani, sem csökkenteni a jelenlegi 
struktúrájukat, de támogatás hiányában kénytelen lesz megtenni bizonyos drasztikus 
intézkedéseket rövid időn belül, miután ő felel a gazdálkodásért. Célszerű tehát, hogy ő 
tárgyaljon – a megye megbízás alapján - a helyi önkormányzatokkal, majd ennek 
eredményét a megyei önkormányzat közgyűlése elé fogja terjeszteni. A gyűjteményi anyag 
tulajdonosa Pest Megye Önkormányzata 1991. óta, jogszabály alapján. Támogatás 
hiányában a gyűjtemény tehát elszállítható innen, azért ő felel, hogy hol tárolja azt a 
jövőben. Utalt még a helyben foglalkoztatott közalkalmazottak helyzetére.  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, majd Agócs Zoltán az 
Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
Szadai József felolvasta a múzeum alapító igazgatójának, Kovács József Lászlónak a 
levelét, amelyben kéri a képviselő-testületet, hogy adják meg a kért támogatást a 
működéshez – akár ráckevei polgárok bevonásával is -,  felelősséggel mentsék meg a 
helytörténeti gyűjteményt. A polgármester elmondta, hogy néhány évvel ezelőtt már 
kötelezettséget vállalt a helyi önkormányzat 500 eFt/év támogatás nyújtására a múzeum 
működtetéséhez. Ennek is figyelembe vételével a korábban kért 9 millió Ft összegű 
támogatási igényt a tárgyalás során 8 millió Ft-ra sikerült mérsékelni.  
 
Dr. Kereszturi Zita ingatlan tulajdonjoggal kapcsolatos kérdésére az igazgató kijelentette, 
hogy az a megyei önkormányzaté, amennyiben a gyűjteményt elszállítják onnan – 
tekintettel az önkormányzat drasztikus anyagi helyzetére -, bármikor értékesíthető.  
Deák Tibor először azt kifogásolta, hogy költségvetési év folyamán kérik a támogatást, 
miközben a feszített költségvetésben nincs betervezve ilyen célra előirányzat.  
Dr. Kálnoki-Gyöngyössy Márton elmondta, hogy a megye már a költségvetés 
tárgyalásakor döntött a múzeumok számának csökkentéséről, bezárásokról. Az ő 4 hónapos 
tárgyalásainak, küzdésének köszönhető, hogy ez még nem történt meg.  
Deák Tibor ráckevei képviselő-testületi tagként nem kételkedik a bejelentett eljárás 
törvényességében, de kijelentette, hogy etikátlannak tartaná, ha a helyi gyűjteményt 
elszállítanák innen, mert azt a helyi lakosság adakozásából gyűjtötték össze helyi kiállítás 
céljára a múzeum megalapításakor. A támogatás – amely elöl nem zárkózna el – alapvető 
feltétele kell hogy legyen, az összegyűjtött tárgyak nem szállíthatók innen el, bárki 
tulajdona is legyen maga a gyűjtemény. Más települést nem érdeklik a helyi emléktárgyak, 
ez Ráckevéé, az itteni jövő nemzedéknek szólnak, itt kell, hogy maradjanak. Megjegyezte, 
hogy Pest Megye Önkormányzata már harmadik esetben kívánja kész tények elé állítani a 
helyi önkormányzatot, ultimátummal hozza kényszerhelyzetbe Ráckevét. A 
polgármesternek címezve megjegyezte, hogy a megyei közgyűlés ülései nyilvánosak, a 
napirendi pontokat előre meg lehet ismerni, kiszűrhető, hogy mely témák azok, amelyek 
Ráckevét is érinthetik. Noha a polgármester jelenleg nem tagja annak a közgyűlésnek, 
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megjelenési és felszólalási joga van a várost érintő ügyekben. Felhívta a figyelmet, hogy 
kísérjék figyelemmel a megyei közgyűlés munkáját, és amikor Ráckevét érintő kérdések 
merülnek fel, Ráckeve képviseltesse magát. Amennyiben nem teszik ezt, a jövőben is ilyen 
ultimátumszerű helyzetek előtt fog állni Ráckeve.  
Szadai József kérte, hogy ha bárkinek tudomására jutna a jelzett információ, arról 
tájékoztassa. A felálló kommunikációs csapat feladatai közé is felvehetnék ennek 
figyelemmel kísérését. 
Bukriné Gyengési Erzsébet is a múzeum fennmaradásának fontosságát hangsúlyozta, 
majd kifogásolta, hogy a helyben más fontos célokra fordítandó szűkös költségvetésből 
júniusban kér támogatást a megye, amely összegről még alkudozni is lehet. 
Dr. Kálnoki-Gyöngyössy Márton hangsúlyozta, hogy nem a megyei önkormányzattal, 
hanem igazgatóságával kötné a helyi önkormányzat a szerződést. Februárban vette át az 
igazgatóság vezetését, amikor már kész tényekként szerepeltek a múzeum-bezárások, 
amelyek elkerülése érdekében azóta minden lehetőséget kihasznál. Deák Tibor kérdésére 
kijelentette, hogy amennyiben megállapodnak egy támogatási összegben, azt szerződésben 
rögzítik, akkor nem fognak előállni évenként újabb támogatási igényekkel. Tervben van 
egy újabb forrásokat bevonó stabilizációs folyamat, amelynek beindulásához 1-1,5 évre 
van szükség, és a támogatási szerződés lejárta után várhatóan fenn tudja tartani a szervezet 
működtetését. A területi múzeumi feladat (1996 előtti állapot) visszaállításához a jelenlegi 
15 millió Ft-os költségvetés mellé még további 4-5 millió Ft-ra lenne szükség, mert sok 
előírásnak kellene megfelelni. Annak lehet esélye, hogy akár 2014-ben ezt a kérdést 
napirendre tűzzék ismét. A tervek szerint a múzeumi működtetés a jövőben is megyei 
szinten fog maradni, normatív támogatást egyetlen települési, járási önkormányzat sem fog 
kapni erre a feladatra az új önkormányzati törvény koncepciója szerint. A járási központtá 
válásnál viszont szerepet játszhat az, hogy a településen működik múzeum.  
 
Ezt követően hosszas alku során alakították ki, hogy mi legyen a támogatási szerződés 
tartalma és összege, továbbá ezt a költségvetési évet milyen összeggel érintse.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
277/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

fontosnak tartja, hogy az Árpád Muzeális Gyűjtemény és 
Kiállítóhely a jelenlegi muzeális gyűjtemény jellegét 
megtartva működjön tovább. 

 
2. A képviselő-testület kinyilvánítja azon szándékát, hogy az 

Árpád Muzeális Gyűjtemény és Kiállítóhely működési 
költségeihez - tárgyi időszakra vonatkozóan - támogatási 
szerződés keretében hozzájárul azzal a feltétellel, hogy 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése a muzeális 
intézmény Ráckevén tartására – annak jelenlegi formáját 
megtartva - kötelezettséget vállal 2014. december 31. 
napjáig. 

 
3. A képviselő-testület időarányosan a 2011. évre vállalja 

támogatási összegként 3.750.000 forint megfizetését. a 
2012. évre biztosítandó maximum 8.000.000 Ft támogatási 
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összeg fizetési feltételeinek meghatározására további 
egyeztetések szükségesek a felek között. 

 
4. A 2014. december 31. napjáig szóló támogatási 

szerződésben kell a konkrétumokat meghatározni. 
 

5. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
múzeumi igazgatósággal közösen dolgozzák ki a 
szerződés részletkérdéseit. 

 
6. A képviselő-testület a szerződés tervezetet a soron 

következő rendes ülésén kívánja tárgyalni. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2011. július 31.  
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
278/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Árpád Muzeális Gyűjtemény és Kiállítóhely a jelenlegi 
muzeális gyűjtemény megtartsa és további működtetése 
érdekében nyújtandó időarányos, 3.750 eFt összegű 
támogatás forrásaként a város 2011. évi költségvetése 
általános tartalékát jelöli meg. 

2/ A képviselő-testület a támogatási szerződéssel egyidejűleg, 
a szeptemberi ülésén tárgyalja meg az 1/ pontban 
megjelölt támogatási összeg önkormányzati 
intézményektől történő elvonása lehetőségét.  

Felelős: Szadai József polgármester 
  A  határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: átutalásra: 2011. július 31.  
 forrás módosítására:  2011. szeptemberi testületi 

ülés 
 
 

Szále Zsolt képviselő jelezte, hogy mégsem tud végig itt lenni az ülésen, ezért lemondott 
jegyzőkönyv-hitelesítői megbízatásáról. 
 
Szadai József javasolta a képviselő-testületnek, hogy a jegyzőkönyv további részének 
hitelesítésével dr. Bécsiné Bodó Katalin képviselőt bízza meg. 
 
 A képviselő-testület 9 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 

jegyzőkönyv további részének  hitelesítésével dr. Bécsiné Bodó Katalin képviselőt.  
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Szadai József 15.40 órakor szünetet rendelt el. 
 

S Z Ü N E T 
 

Szadai József a szünet után, 15.57 órakor a nyilvános ülést megnyitotta. Megállapította, 
hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 7 képviselő van jelen az ülésteremben, így 
határozatképes a testület. Bodor László és dr. Bécsiné Bodó Katalin képviselők még nem 
érkeztek vissza az ülésterembe. 
 
4/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozati végrehajtásáról 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
279/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű, valamint a korábbi ülésen hozott határozatok 
végrehajtása érdekében tett intézkedésekről szóló jelentést 
elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. június 17. 
 

 
5/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
(Dr. Bécsiné Bodó Katalin és Bodor László képviselők 16.00 órakor az ülésterembe 
érkeztek, így a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, határozatképesen folytatta 
munkáját.) 
 
Szadai József tájékoztatta a jelenlevőket arról, hogy elmúlt hónapban milyen tárgyalásokat 
folytatott, milyen rendezvényeken, eseményeken vett részt.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
280/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a polgármester beszámolóját az előző ülés óta 
történt fontosabb eseményekről. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. június 17.  
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6/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütele 

     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József Szále Zsolt képviselőt kérte fel Ráckeve alpolgármesterének. 
 
Szále Zsolt megköszönte a polgármester megtisztelő bizalmát, de a felkéréssel nem 
szeretne élni.  
 
 
7/ Előterjesztés a város 2011. évi költségvetésének I. félévi módosítására 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

20/2011.(VI.20.) rendelete 
 

a Ráckeve város 2011. évi költségvetéséről szóló 
 6/2011.(II.28.) rendelete módosítására 

 
 

Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló - többször 
módosított – 1992. évi XXXVIII. tv., valamint az ugyancsak többször módosított 292/2009 
(XII.19) Korm.sz. rendelet alapján a város  6/2011.(II.28)  rendelettel elfogadott 2011. évi 
költségvetését az alábbiak szerint módosítja (továbbiakban R): 
 
1.§ A R. 3.§ (1), (2), (4), (5) és (6)  bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
       “(1) A képviselő-testület az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegét  2.719.122 

Ft-ban a 2. sz. mellékletben foglaltak szerint, ezen belül a                 
  Német Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 12/2011.(VI.9.) sz. 

határozata alapján  487 eFt-ban, ebből személyi juttatás 0 eFt, munkaadót 
terhelő járulékok 0 Ft, dologi kiadás  487 eFt,          

  Szerb Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 8/2011.(VI.16.) sz. 
.határozatuk alapján 1.424 eFt-ban, ebből: személyi juttatás 0 eFt, 
munkaadót terhelő járulékok 0 eFt, dologi kiadás  1.424 eFt-ban, tartalék  0 
Ft-ban            

 Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 9/2011.(VI.16.) sz. 
határozatuk alapján 319 eFt-ban, ebből: személyi juttatás 0 eFt, munkaadót 
terhelő járulékok 0 eFt, dologi kiadás 319 eFt-ban 
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 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 23/2011.(VI.8.) sz. határozatuk 
alapján 312 eFt-ban, ebből: személyi juttatás 0 Ft, munkaadót terhelő 
járulékok 0 Ft, dologi kiadás 312 eFt-ban 

                  állapítja meg.” 
 

“(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott kiadási főösszegen belül 
költségvetési szervenként az összes kiadást és a kiemelt előirányzatokat a 2. és a  
 a működési kiadásokat 2/a. számú melléklet, 
 a működési célú pénzeszköz átadások, támogatások előirányzatát 

jogcímenként a 3. számú melléklet, 
 a beruházási és felhalmozási célú pénzeszköz átadásokat a 4. számú melléklet 

szerint, 
 a felújítási kiadásokat feladatonként az 5. számú melléklet szerint 
állapítja meg.” 

 
“(4) A képviselő-testület az intézmények önkormányzati támogatását a 2. sz. 

mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.” 
 

“(5) A képviselő-testület a céltartalék  előirányzatát 33.034 eFt-ban állapítja meg.” 
 
“(6) A képviselő-testület az általános tartalék összegét a 6. számú mellékletben  

foglaltak szerint  43.682 eFt-ban állapítja meg.” 
 

2.§ A R. 4.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
“ 4.§ A képviselő-testület az önkormányzat bevételi főösszegét 2.719.122 eFt-ban 

állapítja meg   jelen rendelet 2. sz. mellékletében foglaltak szerint.  
  ezen belül: 

 Német Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 12/2011.(VI.9.) sz. 
határozat alapján 487 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 Ft. 

 Szerb Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 8/2011.(VI.16.) sz. 
határozata alapján 1.424 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 Ft.  

 Cigány Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 9/2011.(VI.16.) sz. 
határozat alapján 319 eFt, ebből önkormányzati támogatás 45 eFt. 

 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 23/2011.(VI.8.) sz. 
határozat alapján 312 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 Ft. 

 
3.§ A rendelet 2011. június 20-án lép hatályba.    

 
 
 

8/ Előterjesztés a köztisztasági rendelet módosítására 
    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária ismertette a rendelet módosításának tartalmát.  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. A 
bizottság következő ülésén szívesen venné a Bio-Pannónia Kft. új ügyvezetője 
bemutatkozását.  
 



 19 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

21/2011.(VI.20.) rendelete 
 

a  köztisztasággal, a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 
közszolgáltatásokról, a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező 

igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló  
4/2011.(I.24.) rendeletének módosításáról 

 
Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 
évi XLIII. törvény 23.§-ban, 24.§ (1) bekezdésében a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. LIII. tv. 46.§ (1) bekezdésének c) pontjában, és a helyi 
önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésében szereplő 
felhatalmazás alapján a köztisztaságról szóló 4/2011.(I.24.) rendelet módosításáról az 
alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§ A rendelet 17.§-a egy új (15) bekezdéssel bővül az alábbiak szerint, a jelenlegi (15) 

bekezdés (16) bekezdésre változik. 
 

„17.§ (15) A szolgáltató által biztosított zsákon szerepel a szolgáltató logója, valamint a 
zsák felhasználásának éve évszámmal megjelölve. A szolgáltató csak a 
tárgyévben kiadott, a tárgyév évszámával megjelölt zsákban kihelyezett 
hulladékot köteles elszállítani, kivéve az Angyali és Kerekzátony szigetet, 
ahol gyűjtőpontos hulladékszállítás történik.” 

 
2.§ A rendelet 20.§ (1) és (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 
„20.§ (1) A polgármester a használaton kívüli lakóingatlan tulajdonosát kérelmére 

mentesítheti a díjfizetési kötelezettség alól. Az ingatlan tulajdonos a 
mentesítés időszaka alatt is köteles az alapdíj, mint rendelkezésre állási díj, 
megfizetésére. 

 
(2) A mentesítés időtartama legfeljebb egy év. A mentesítés kezdete az igazolás 

kiállítását követő hónap 1. napja.” 
 
3.§ Az e rendelet hatályba lépése előtt 2011. évben a szolgáltatótól megvásárolt és még 

évszámmal el nem látott hulladékgyűjtő zsákba kihelyezett hulladékot 2011. évben a 
szolgáltató köteles elszállítani. 

 
4.§ (1) E rendelet a (2) bekezdésben meghatározottak kivételével 2011. július 1-jétől lép 

hatályba.  
 

(2) E rendelet 2.§-a 2012. január 1-jén lép hatályba. A hatályba lépéssel egyidejűleg 
hatályát veszti az eredeti rendelet 20.§ (1) és (2) bekezdése. 
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9/ Előterjesztés az üzletek éjszakai nyitvatartásának korlátozásáról szóló rendelet 
megalkotására  

    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária ismertette a rendelettervezet tartalmát.  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Deák Tibor javasolta, hogy 2011. augusztus 1-jével léptesse a testület hatályba a 
rendeletet. 
Szadai József emlékeztette a képviselő-testületet az áprilisi testületi ülésen hozott azon 
határozatára, amely szerint nem kívánják az üzletek éjszakai nyitvatartását korlátozni helyi 
rendelettel. Megkérdezte, hogy azóta mi változott, majd szavazást kért arról, hogy ne 
szabályozza a képviselő-testület az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjét.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 2 igen, 4 nem szavazattal, 3 
tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
281/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja azt a javaslatot, hogy az üzletek éjszakai 
nyitvatartási rendjét ne szabályozza.  
Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző  
Határidő: 2011. június 20.  
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

22/2011.(VI.20.) rendelete 
 

az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről 
 

Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. tv. 44/A.§-ában, a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében, és a kereskedelemről szóló 2005. évi 
CLXIV. törvény 6.§ (4) bekezdés, valamint 12.§ (5) bekezdése által biztosított jogkörében 
eljárva az üzletek, vendéglátóegységek éjszakai nyitva tartásáról az alábbi rendeletet 
alkotja: 
 

Általános rendelkezések 
 
1.§ (1) A rendelet célja azon szabályok meghatározása, melyek biztosítják és érvényre 

juttatják Ráckeve város lakóinak és a településen ideiglenes jelleggel 
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tartózkodóknak az egészséges életkörülményekhez és pihenéshez való jogát, és 
egyúttal meghatározzák a településen működő üzletek éjszakai nyitvatartási 
rendjét. 

 
A rendelet hatálya 

 
Személyi hatály 

 
2.§ A rendelet személyi hatálya: 

a) szeszes italt is forgalmazó üzletek üzemeltetőire, továbbá 
b) szeszesitalt is forgalmazó vendéglátó üzletek üzemeltetőire terjed ki. 

 
Területi hatály 

 
3.§ (1) A rendelet területi hatálya – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – Ráckeve Város 

Önkormányzat közigazgatási területére terjed ki. 
 

(2) Nem terjed ki a rendelet területi hatálya a szálláshely-szolgáltató épületekben 
üzemeltetett vendéglátó üzletekre. 

 
 

Értelmező rendelkezések 
 
4.§ (1) Jelen rendelet alkalmazásában: 
 

a) üzlet: szilárd térelemekkel körülhatárolt, talajjal egybeépített vagy ahhoz rögzített, 
tartós használatra készült, rendszeresen (állandóan vagy ideiglenes 
jelleggel) nyitva tartó kis- és nagykereskedelmi, jármű- és üzemanyag-
kereskedelmi, vendéglátó, szálláshely-szolgáltató értékesítő hely, ideértve a 
lakástól, lakóingatlantól műszakilag el nem különíthető, fogyasztási cikk 
javító-szolgáltató tevékenység céljára kialakított helyet, a raktározás, tárolás 
célját szolgáló nyitott, értékesítést folytató helyet, valamint a különböző 
intézményekben, munkahelyeken üzemelő értékesítő helyeket és a 
csomagküldő kereskedésnek vevőszolgálat céljából működtetett helyiségét. 

b) vendéglátó üzlet: kereskedelmi vendéglátóhely, melegkonyhás vendéglátóhely, 
cukrászda, italüzlet, egy vendéglátóhely (pl. ételbár, bisztró, pecsenyesütő, 
büfé, falatozó, fagylaltozó, valamint diszkó,éjszakai bár, játékterem, ill. 
bármilyen intézményben működő nyílt árusítású vendéglátóhely). 

c) éjszakai nyitva tartás: este 22 óra és reggel 6 óra közötti nyitvatartási idő. 
d) szálláshely-szolgáltatás: üzletszerű gazdasági tevékenység keretében rendszerint 

nem huzamos jellegű, éjszakai ott-tartózkodást, pihenést is magában foglaló 
tartózkodás céljára szálláshely nyújtása és az ezzel közvetlenül összefüggő 
szolgáltatások nyújtása.; 

e) melegkonyhás vendéglátó üzlet: meleg és hideg ételeket, cukrászati 
készítményeket, sütő- és édesipari termékeket, kávét, szeszesitalt és 
szeszmentes italokat forgalmazó üzlet, ahol az ételeket meghatározóan a 
helyszínen készítik. 

f) szeszesitalt nem árusító üzlet, vendéglátó üzlet: az az üzlet, vendéglátó üzlet, 
amelynek bejelentéséből, igazolásából egyértelműen megállapítható, hogy 
szeszes italt nem árusít. 
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g) vendéglátás: kész- vagy helyben készített ételek, italok jellemzően helyben 
fogyasztás céljából történő forgalmazása, ideértve az azzal összefüggő 
szórakoztató, egyéb szolgáltató tevékenységet is.; 

h) szeszesital: minden alkoholtartalmú ital, kivéve a gyógynövények gyógyászati 
jellegű szeszes kivonatát, ill. ezek felhasználásával készült terméket, továbbá 
az 1,2 %-nál kevesebb alkoholtartalmú üdítőitalokat. 

i) alkalmi rendezvény: olyan, nem rendszeres, hanem bizonyos ünnepi vagy más 
alkalmakból szervezett rendezvény - ide nem értve a vásárokról, a piacokról 
és a bevásárlóközpontokról szóló kormányrendelet szerinti alkalmi és ünnepi 
vásárokat – amelyen nem a kiskereskedelmi tevékenység a fő cél, de az a 
rendezvényhez szolgáltatásként kapcsolódik, és ott a rendezvény jellegéhez 
kapcsolódó termékeket forgalmaznak, ideértve a megrendelő által 
meghatározott helyen eseti alkalommal végzett étkeztetést, illetve 
italszolgáltatást. 

j) Nyári időszak alatt június 1. és szeptember 30. közötti időszakot,  
   téli időszak alatt október 1. és május 30. közötti időszakot kell érteni. 

 
Az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendje 

 
5.§ (1) A 2.§ a) pontjában meghatározott üzletek 06.00 órától 22.00 óráig tarthatnak nyitva. 
 
6.§ (1) A vendéglátó üzletek nyári időszakban minden nap, valamint a téli időszakban 

pénteken és szombaton 6.00 órától másnap 1.00 óráig, téli időszakban a hét többi 
napján 6.00 órától 24.00 óráig tarthatnak nyitva. 

 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott nyitvatartási rendtől alkalmi rendezvények 

tartása esetén el lehet térni – az 1. számú mellékletben előírt bejelentés alapján –
nyári időszakban maximum 6, téli időszakban maximum 4 alkalommal megtartott 
rendezvény idejére. 

 
(3) A (2) bekezdésben megjelölt bejelentést a polgármesterhez kell benyújtani a 

rendezvény napját megelőzően legalább 10 munkanappal. Az eljárás illetékköteles, 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény szerinti általános tételű eljárási 
illetéket szükséges leróni. 
 

(4) A bejelentést a polgármester 5 munkanapon belül záradékolja. A polgármester a 
záradékolást megtagadhatja, ha az üzlet működésével kapcsolatos lakossági 
(panasz) bejelentés volt, vagy más egyéb okból hatósági eljárás folyt egy éven 
belül. 
 

(5) Az 5.§ (1) bekezdésben és a 6.§ (1) bekezdésében szabályozott korlátozás 
   a) a 0-24 órás üzemanyagtöltő állomásokon működő vendéglátó és élelmiszer 

kereskedelmi üzletekre, 
 b) önkormányzat és intézményei rendezvényeire nem terjed ki. 

 
(6) az (1) bekezdésben meghatározott korlátozás a december 31. és január 1. napjára 

vonatkozó nyitvatartási rendet nem érinti. 
 
7.§ A 5.-6.§-ban meghatározott nyitvatartási idővel ellentétes működés esetén a 

polgármester szabálysértési eljárást kezdeményez az üzlet üzemeltetőjével szemben az 
egyes szabálysértésekről szóló 218/1999.(XII.28.) Korm. rendelet 76.§-a alapján. 
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Záró rendelkezések 
 
8.§ (1) Jelen rendelet 2011. augusztus 1-jén  lép hatályba. 
 

(2) Az üzlet tulajdonosa, bérlője, üzemeltetője az eltérő nyitvatartási rendű üzlete 
működését köteles e rendelet hatályba lépésétől számított 8 napon belül a 
rendeletben előírtakhoz igazítani, és az így esetlegesen megváltozott nyitvatartási 
idejében bekövetkező változást 5 munkanapon belül bejelenteni a jegyzőnek. Ennek 
elmaradása az 7.§-ban és külön jogszabályban foglalt következményekkel jár a 
mulasztók esetében. 

 
(3) Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK (2006. december 

12.) európai parlamenti és tanácsi irányelveknek való megfelelést szolgálja. 
 
Mesterné Veszeli Mária kérte a képviselő-testülettől a 176/2011.(IV.21.) sz. határozata 
visszavonását.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen, 1 nem szavazattal és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
282/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
üzletek éjszakai nyitvatartási rendjével kapcsolatban hozott 
176/2011.(IV.21.) számú határozatát visszavonja.  
Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző  
Határidő: 2011. június 20.  

 
 
10/ Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítására 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
  
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
283/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Polgármesteri Hivatal SZMSZ és Ügyrendjét az alábbiak 
szerint módosítja:  

 
1/1. A szabályzat III. fejezetének 2/3. pontja 

(Polgármesteri Hivatal vezetői és munkatársai) helyébe 
az alábbi rendelkezés lép: 
„Az aljegyző helyettesíti a jegyzőt a távolléte esetén, 
melynek körében ellátja a jogszabályban meghatározott 
jegyzői feladatokat, hivatalvezetői teendőket. 
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Az általános helyettesítésen túlmenően: 
a) a munkatársak részére szakmai és jogi segítséget 

nyújt 
b) vezeti a Jegyzői Kabinetet 
c) önkormányzat jogi ügyeiben folyamatos kapcsolatot 

tart a képviseletet ellátó ügyvédi irodával, az ügyvéd 
mellett részt vesz a tárgyalásokon 

d) Gondoskodik a képviselő-testület és a bizottságok 
üléseinek előkészítéséről, koordinálja az 
irodavezetők előterjesztések készítésével kapcsolatos 
tevékenységét.” 

 
1/2. A szabályzat III. fejezetének 2/7/b. pontja 

(kiadmányozás rendje) helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
„A jegyző megbízásából kizárólag az Igazgatási és 
Ügyfélszolgálati Iroda vezetője  kiadmányozza az 
igazgatási és ügyfélszolgálati irodán keletkezett 
jogorvoslati felterjesztéseket” 

 
1/3. A szabályzat III. fejezetének 2/7/c. pontja az 

alábbiakkal egészül ki: „…. okmányirodai ügyekben az 
Okmányiroda vezetőjét”.  

 
1/4.  A szabályzat 3/5. pontja (Munkarend, ügyfélfogadási 

rend) helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„A polgármester ügyfélfogadási rendje: 
  szerda  8.00 órától 12.00 óráig” 

 
1/5. A szabályzat 1. sz. mellékletében (hivatali szervezet 

ábrája) az „aljegyző” megnevezés a Jegyzői Kabinet 
vezetőhöz kerül át. 

 
2. A képviselő-testület a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt hivatali SZMSZ és Ügyrendet 
elfogadja. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. június 20. 

 
 
 
11/ Előterjesztés intézmények részére cafeteria kifizethetőségéről és felhalmozási 

kiadások felhasználhatóságáról 
 Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Jelezte az intézmények vezetői számára, hogy azokkal az intézményekkel szemben, 
amelyek nem tudják a költségvetésüket tartani, szankciókra fog javaslatot tenni.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
284/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

engedélyezi a 2011. II. negyedéves közalkalmazottakat 
illető cafeteria kifizetését. Felhívja az intézmények 
vezetőit a további takarékos működésre. 

 
2.  Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az önkormányzat 
felhalmozási kiadásainak teljesíthetősége érdekében az 
alábbi intézkedéseket hajtsa végre: 
 Felkéri, hogy a költségvetésben tervezett műszaki 

tartalom megvalósítása és a megjelölt határidők 
betartása érdekében hitel felvételére irányuló 
előterjesztést és a kapcsolódó közbeszerzési eljárás 
dokumentumait készítse elő a júliusban tartandó 
rendkívüli ülésre. 

 A képviselő-testület kéri előkészíteni a Ráckeve, 
Móricz Zsigmond u. 25. sz. alatti, önkormányzati 
tulajdonú ingatlan értékesítését a szeptemberi ülésre. 

 Egyéb lakóingatlant nem kíván jelenleg értékesíteni a 
képviselő-testület. 

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. júliusi és szeptemberi ülés 
 

 
 
12/ Előterjesztés a közútpótló révek és kompokhoz szükséges eszközbeszerzés 

támogatására  
        Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül  hozta meg határozatát.  

 
285/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be  a közútpótló révekhez és kompokhoz 
szükséges parti létesítmények, kiszolgáló utak felújítására, 
új eszköz beszerzésére című felhívásra. 

 
2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2011. évben benyújtandó rév pályázathoz 264.000,- Ft 
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önerőt biztosít a város 2011. évi költségvetése általános 
tartalékából. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. június 27. 
 

 
 
13/ Tájékoztatás a közfoglalkoztatás tapasztalatairól, új pályázat benyújtása 

 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül  hozta meg határozatát.  

 
286/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közcélú foglalkoztatásról szóló tájékoztatást tudomásul 
veszi. 

2. A képviselő-testület 2011. szeptember 1-jétől december 
31-éig terjedő időszakra újabb pályázatot nyújt be rövid 
időtartamú közfoglalkoztatásra, 60 fő 4 órás munkaidővel 
történő alkalmazásával a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Munkaügyi Központja Ráckevei 
Kirendeltségéhez. A pályázat benyújtására felhatalmazza a 
polgármestert. 

Felelős: Szadai József polgármester 
                Mesterné Veszeli Mária jegyző 
    Bartal Zita csoportvezető 
    Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 

Határidő: 2011. június 20.  
 
 

 
14/ Előterjesztés az Ipari Park Kft. 2011. I-V. havi eredményének alakulásáról 

 Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül  hozta meg határozatát.  
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287/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az Ipari Park Kft. 2011. I-V. havi eredményéről 
szóló tájékoztatást.  
Felelős: Szadai József polgármester 

    Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
Határidő: 2011. június 17.  
 

 
15/ Előterjesztés az Ipari Park Kft. által ellátott tevékenységek, azok elszámolási 

rendjének módosítására 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
Szadai József kijelentette, hogy nem ért egyet a lakások bérbeadásából származó bérleti 
díj bevételek kft.-nek történő átcsoportosításával, mert ezzel saját önkormányzati 
pozíciójukat rontják.  
Agócs Zoltán elmondta, hogy ennek a bérleti díj átadásnak az a célja, hogy a lakások nagy 
mértékű amortizációját megakadályozzák. A kft. a bérleti díj bevételek nagyobb részét 
tudná a lakások felújítására, karbantartására fordítani, így megőriznék az önkormányzati 
tulajdonú lakások értékét.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen, 1 nem szavazattal, 1 
tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
288/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Ipari Park Kft. és a Városi Intézményi Gazdasági Iroda 
tevékenységét áttekintve az alábbi határozatot hozza: 
1. A két szervezetet nem vonja össze. 
2. Az önkormányzat tulajdonában lévő lakásállományt átadja 

a kft. kezelésébe. 
3. Az Ipari Park Kft.-vel kötött eddigi megállapodásokat, 

szerződéseket át kell dolgozni oly módon, hogy 
egyértelműen elkülöníthető legyenek az Ipari Park Kft.-re 
bízott vagyontárgyak üzemeltetéséből eredő bevételekhez 
rendelt kiadások, valamint az egyéb önkormányzati 
megrendelésekből eredő bevételek és az ahhoz rendelt 
kiadások. 

4. A valamennyi feladatra kiterjedő, az önkormányzat és a 
kft. közötti szerződéstervezeteket a képviselő-testület 
2011. szeptemberi ülésére jóváhagyásra be kell terjeszteni.  

5. A feladatok kft.-től történő megrendelésének rendjét – 
beleértve a megrendelésre jogosult személyek 
meghatározását is -  szabályozni kell. 
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6. A kft elnevezését a szervezet „kék-ház”-ba költözéséig 
meg kell változtatni.  

 
7. A kft. átalakított gazdálkodási rendszerét 2011. október 1-

jétől kell alkalmazni.  
Felelős: Szadai József polgármester 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
  Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezető 

     Kovács Péterné pénzügyi irodavezető  
         Ihász Tibor műszaki irodavezető 
         dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

Határidő: 2011. szeptemberi testületi ülés 
    
16/ Előterjesztés közbeszerzési eljárások eredményeinek megállapítására 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
  
Ihász Tibor elmondta, hogy 3 meghívásos közbeszerzési eljárás fejeződött be, abból kettő 
eredménytelenné vált, mert nem volt rájuk érdeklődés.  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
289/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzati tulajdonú intézmények 2011. évi felújítására 
lefolytatott közbeszerzési eljárást – pályázó hiányában - 
eredménytelennek ítéli.  

Felelős: Szadai József polgármester 
         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. június 17. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
290/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzati tulajdonú „kék-ház” 2011. évi felújítására 
lefolytatott közbeszerzési eljárást – pályázó hiányában - 
eredménytelennek ítéli.  
Felelős: Szadai József polgármester 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. június 17. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
291/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzati tulajdonú intézmények 2011. évi 
felújítására és a „kék-ház felújítási munkáira összevontan, 
széles körű meghívásos közbeszerzési eljárást hirdet meg. 

2/ A meghíváshoz szükséges jelentkezési felhívás 
megjelentetési helyei: városi honlap, Ráckevei Újság, 
KÖR TV Ráckeve Kft.  

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. július 11. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
292/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Rózsakert és környéke 2011. évi kiépítésére lefolytatott 
meghívásos közbeszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja. 

2/ A képviselő-testület az 5 meghívott közül pályázatot 
benyújtó két vállalkozás ajánlatát érvényesnek nyilvánítja: 

- Jó-Ép Kft.               16.291.220 Ft+áfa 
- Vidák-Ép Kft.         18.954.332 Ft+áfa 

3/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Rózsakert és környéke 2011. évi kiépítésére lefolytatott 
közbeszerzési eljárás nyertesének a Jó-Ép Kft. –t jelöli 
meg nettó 16.291.220 Ft megbízási díjjal, a kiírásban 
megjelölt feltételekkel.  

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. augusztus 31. 
 
 

17/ Előterjesztés a városrehabilitációs pályázat kapcsán közbeszerzési ajánlattételi 
felhívások jóváhagyására 

       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
293/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
városrehabilitációs pályázat kapcsán meghirdetésre kerülő 
közbeszerzési eljárások pályázati kiírásait I. olvasatnak 
tekinti. 
Felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a pályázati kiírásokat 
– az átdolgozásukat követően, a változtatások megjelölésével 
– e-mailen küldje meg a képviselő-testület tagjainak 
véleményezés céljából, majd terjessze elő a rendkívüli 
testületi ülésen.  
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. augusztus 31. 
 
 
 

18/ Előterjesztés az intézmények átköltöztetésével kapcsolatos költségigényekről 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
294/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

intézmények átköltöztetéséhez szükséges műszaki 
beavatkozások becsült költségeit tudomásul veszi, 
azonban felkéri a polgármestert, hogy az egyes 
szervezetekkel megállapodásban rögzítse a 
költöztetésekkel kapcsolatos feladat- és 
költségmegosztást.  

2. Az egyeztetés eredményét a képviselő-testületi a nyári 
rendkívüli ülésén értékeli.  

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. nyári rendkívüli testületi ülés 
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19/ Előterjesztés az eredményes pályázatok sikerdíjairól 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
(Szále Zsolt képviselő a napirendi pont tárgyalása közben, 16.55 órakor távozott az 
ülésteremből, így a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, határozatképesen 
folytatta munkáját.)  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
295/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
I. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Ács Károly Művelődési Központ számára bruttó 72.390 Ft 
sikerdíj  kifizetését teszi lehetővé a 122/2010.(III.19.) 
számú határozata alapján. 

 
II. A képviselő-testület pontosítja a 122/2010.(III.19.) számú 

határozatát azzal, hogy az intézményvezető, vagy az általa 
megjelölt személy esetében történhet a jutalmazás. 

 
III. A Polgármesteri Hivatalban a „Levegőt Ráckeve 

élhetőbb városközpontjáért”, valamint a NKA pályázat 
sikeréhez jelentős mértékben munkájukkal hozzájáruló 
dolgozókat részesíti sikerdíjban a képviselő-testület a 
122/2010.(III.19.) számú határozatban megjelölt sikerdíj 
mértékének megfelelően, a támogatási szerződés 
aláírását követően történő kifizetéssel. 

 
IV. Az I. és III. pontban meghatározott sikerdíjak 

kifizetésének forrása: 
 124/2011.(III.25.) számú határozattal meghatározott 

forrás, melyet pályázat sikertelensége miatt a 
képviselő-testület visszavon és e célra használja fel. 

 A 259/2011.(V.20.) számú határozattal módosított és 
211/2011.(IV.21.) számú határozat szerint még 
fennmaradó 2.500 eFt. 

 
 A város 2011. évi költségvetésében vízszállító autó 

vásárlására fordítandó még fennmaradó összeg 
574.646 Ft összegben. 

 
V. 1. A képviselő-testület köszönetet mond a sikeres 

páyázatok előkészítésében résztvevők munkájáért, ezt 
nyilvánosságra hozza a városi médiában. 

  2. A testvérvárosi pályázatokon elnyert támogatásokkal 
kapcsolatban a képviselő-testület köszönetet mond Szále 
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Zsoltnak és Szále Zsoltnénak a pályázat előkészítésében 
és elszámolásában végzett önzetlen munkájáért. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. augusztus 31. 
 

 
20/ Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat gépjármű értékesítéséről 

és vásárlásról 
 Előadó: Wulz Rita intézményvezető                                                              

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
296/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

500.000 Ft pótelőirányzatot biztosít a Gyermekjóléti és 
Családsegítő Szolgálat részére, gépkocsi vásárlása 
céljából, a város 2011. évi költségvetése általános 
tartaléka terhére. 

 
2/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

engedélyezi a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálatnak, 
hogy a totálkáros állapotba került, tanyagondnoki 
szolgálat működtetéséhez szükséges gépjárművét 
értékesítse, helyette másik gépkocsit vásároljon az alábbi 
források felhasználásával: 

     - a biztosító által megfizetett kártérítés (354 eFt) 
     - a  gépkocsi értékesítéséből származó bevétel (kb. 350 

eFt) 
 - önkormányzati pótelőirányzat (500 eFt) 
 
3/ A képviselő-testület kimutatást kér a következő, 

Munkaterv szerinti testületi ülésre az intézmény 
használatában lévő autók kihasználtságáról és 
feladatellátásáról. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

  Wulz Rita intézményvezető  
Határidő: 1-2/ pont: 2011. június 30. 

         3/ pont: 2011. szeptemberi  testületi ülés 
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21/ Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat étkeztetési költség 
hozzájárulási kérelméről 

 Előadó: Wulz Rita intézményvezető                                                              
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
297/ 2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megbízza a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálatot, 
hogy az általa biztosítandó nyári (iskola szünet idején) 
szociális étkeztetést szervezze meg úgy, hogy több 
szolgáltatótól is kérjen árajánlatot, a többletköltséget pedig 
saját költségvetéséből fedezze.  

2. A képviselő-testület kinyilvánítja szándékát, hogy a 
szociális étkeztetés ellátásának problémáját 2011. 
szeptember 1-jétől meg kívánja oldani, ennek érdekében 
felkéri az intézmény vezetőjét, hogy a nyári rendkívüli 
ülésre részletes megoldási javaslatot terjesszen elő, 
együttműködve az Árpád Fejedelem Általános Iskola 
intézményvezetőjével.  

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

  Wulz Rita intézményvezető  
Határidő: 1/ pont: 2011. szeptember 1. 
       2/ pont: nyári rendkívüli testületi ülés 

 
 
22/ Előterjesztés a Szivárvány Óvoda pótelőirányzat kérelméről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
298/ 2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jelenleg nem biztosít pótelőirányzatot a Szivárvány Óvoda 
számára a város 2011. évi költségvetése általános 
tartalékából a jubileumi jutalom kifizetése céljára.  
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2/ A képviselő-testület biztosítja az intézményt arról, hogy ha 
a gazdasági év végén gazdálkodásában hiányként 
jelentkezne a jubileumi jutalom összegéhez szükséges 400 
eFt, akkor azt az intézmény számára átadja.  

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kulcsárné Paska Ibolya intézményvezető 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. december 31. 
 
 

23/ Előterjesztés a Sodexo Kft. által benyújtott kérelemről 
 Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
299/ 2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Sodexo Kft.-vel kötött szolgáltatási szerződésben szereplő 
vállalkozási díjat 2011. augusztus 1-jétől nem emeli. 
Felelős: Szadai József polgármester 

 Határidő: 2011. június 17. 
 

Mesterné Veszeli Mária az előterjesztés másik része elfogadását kérte a képviselő-
testülettől. Miután az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság a saját hatáskörben 
az intézményi nyersanyagnormát megemelte, változik az intézményi térítési díjak összege 
is. Ezt az 5/2006.(III.6.) rendelet 1. sz. függeléke tartalmazza. Egy határozatban ezt is kérik 
elfogadni.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
300/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
A gyermekvédelem önkormányzati rendszeréről, az 
önkormányzat által biztosított pénzbeli ellátásokról, valamint 
a gyermekvédelmi alapellátásokról szóló 5/2006.(III.6.) 
rendelete jelenleg hatályos 1. sz. függeléke (intézményi 
térítési díjak) helyébe a jegyzőkönyv melléklete szerinti 
függelék lép 2011. augusztus 1. napjától. 

 Felelős: Szadai József polgármester 
 Határidő: 2011. június 17. 
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24/ Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
301/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat pénzügyi helyzetéről szóló jelentést elfogadja.  

  Felelős: Szadai József polgármester 
  Mesterné Veszeli Mária jegyző 

   Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. június 17. 
 

25/  Ingatlanügyek 
a) Előterjesztés az újhegyi, önkormányzati tulajdonú lakás és a hozzá tartozó 

földterület használatba adásáról  
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
302/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzat 
használatába adja a kizárólagos tulajdonát képező, Ráckeve 
0348/28 hrsz-ú, 100 m2 alapterületű lakást, az ingatlanhoz 
tartozó 1798 m2 területű, szántó megnevezésű ingatlannal 
együtt az előterjesztés mellékletét képező használatba adási 
szerződés szerint. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
               A végrehajtásban közreműködik: 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

                                                Határidő: 2011. július 17. 
 
 
 

A 26/a) napirendi pontot soron kívül, korábban tárgyalta meg a képviselő-testület.  
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26/ Egyebek 
    b) Tájékoztató a Polgárőr Egyesület 2011. I. félévi tevékenységéről 

    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
303/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

ráckevei Polgárőr Egyesület 2011. év I. félévében végzett 
tevékenységéről készített tájékoztatót elfogadja. 

2/ A képviselő-testület további eredményes és hatékony 
munkát kíván a Polgárőr Egyesületnek. 

Felelős:  Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
               A végrehajtásban közreműködik: 
    dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető  
Határidő: 2011. június 17. 
 
 

26/ Egyebek 
    c) Előterjesztés a Nemzeti Összetartozás Emlékpark újabb elemeinek vásárlására 

    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
304/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Nemzeti Összetartozás Emlékpark területe védelmére 
(parkoló autók piaci napokon) felállítandó oszlopok 
elkészítéséhez elfogadja a Molnár Céh Alapítvány elnöke 
által felajánlott, a Hajómalom építéséből megmaradt 
faanyagot, és amennyiben a park megvalósítására készített 
terv lehetővé teszi, ebből készítteti el az oszlopokat.  
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

Határidő: 2011. augusztus 31. 
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26/ Egyebek 
    d) Előterjesztés határozatlan idejű intézményi karbantartási szerződés 

megkötésére 
       Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
305/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
intézményi karbantartási feladatok ellátása érdekében az Ipari 
Park Kft.-vel az ülésről készülő jegyzőkönyv melléklete 
szerinti vállalkozási szerződést megköti.  
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A végrehajtásban közreműködik: 
   dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető  
              Levendovszky Tihamér ügyvezető 
Határidő: 2011. július 8. 
 
 

26/ Egyebek 
    e) Előterjesztés a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának módosítására 
             Előadó: Szadai József polgármester 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
306/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás – a 
jegyzőkönyv mellékletét képező - jelen módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás 
tervezetét elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A végrehajtásban közreműködik:  
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
Határidő: 2011. július 8.  
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26/ Egyebek 

 f) Előterjesztés a településőrök továbbfoglalkoztatására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
307/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2 

fő településőr további foglalkoztatását engedélyezi.  
2. A testület felhívja a jegyzőt, hogy a településőrök 

feladatkörüknek megfelelő foglalkoztatását erősítse, s 
tevékenységükről 2011. szeptemberében, majd ezt 
követően negyedévente adjon tájékoztatást az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságnak.  

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. szeptemberi testületi ülés, majd folyamatos  
 
 

26/ Egyebek 
 g) Előterjesztés a TDM szervezetbe történő belépésről 
     Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 

 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 8 fő, 8 igen é szavazattal, ügyrendi 
szavazással döntött arról, hogy a 2011. szeptemberi ülésére halasztotta a TDM 
szervezetbe történő belépés ügyében a döntéshozatalt, mert pénzügyi kérdésekben 
további egyeztetésekre, pontosításokra van szükség. 

 
 
 
26/ Egyebek 

 h) Előterjesztés vagyonvédelmi feladatok pályáztatásáról 
         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
Hosszas vitában pontosították a képviselő-testület tagjai a meghozandó határozat 
szövegezését, a pályáztatás tartalmát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 7 igen, 1 nem szavazattal és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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308/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2012. január 1-jétől egy csomagként kívánja elláttatni az 
intézmények vagyonvédelmi feladatait, ezért felkéri az 
intézményvezetőket, hogy 2011. december 31. napjára 
mondják fel jelenlegi szerződéseiket és pontosítsák a 
vagyonvédelembe bevonandó kört. 

 
2. A képviselő-testület felhívja a Polgármesteri Hivatalt, 

hogy a 2011. szeptemberi ülésre készítse elő - vizsgálva a 
közbeszerzési eljárás kötelezettséget is - a pályázati 
felhívást a városi intézmények vagyonvédelmi feladatai 
végzéséhez szolgáltató kiválasztásához, amelyben kiemelt 
szempontként szerepeljen a vállalkozói díj, a vonulási 
idő, a dokumentált eredményes elkövetői visszatartások 
száma. 

 
3. A képviselő-testület módosítja a 264/2011.(V.20.) számú 

határozatát, annak 1/ pontjából az alábbi feladatok 
törlendők: 

           „- Térfigyelő rendszerhez kapcsolódó járőrszolgálat 
 -  Térfigyelő rendszer karbantartási feladatai” 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Kovács Péterné irodavezető 
  intézményvezetők 

Határidő: 2011. szeptemberi testületi ülés 
 
 

26/ Egyebek 
 i) Előterjesztés Sári István támogatási kérelméről   
    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és  1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
309/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Sári István kérelmében foglaltaknak nem tud eleget tenni 
tekintettel arra, hogy a beadványban foglalt elképzelések 
nem felelnek meg a hatályos jogi szabályozásnak. 

2/ A képviselő-testület felhívja a kérelmező figyelmét, hogy a 
megkeresésben foglalt tevékenységeket csak vállalkozási 
tevékenységre jogosult és megfelelő engedélyekkel 
rendelkező személy végezheti. 
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3/ A képviselő-testület a kérelmező számára javasolja, hogy a 
képes album megjelentetéséhez szponzori támogatást az 
abban szereplő vállalkozásoktól szerezze meg. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A végrehajtásban közreműködik: 
   dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető  
Határidő: 2011. július 8. 
 

26/ Egyebek 
 j) Előterjesztés a Szabad Kikötő funkció váltása ügyében  
      Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
310/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckevei-Soroksári Duna 19+022 fkm jobb parti 
szelvényében, Ráckeve közigazgatási területén, a 15/1 
hrsz-ú ingatlanhoz - Szegedi Kis István sétányhoz – 
csatlakozó, az önkormányzat tulajdonában álló kikötő 
üzemeltetését az InterÖnt Kft. részére átadja. 

2. A képviselő-testület nem emel kifogást a kikötő kishajó 
kikötővé minősítése ellen, amennyiben a kft. az 
önkormányzat számára 6 csónakkikötő helyet biztosít a 
jövőben is. 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az önkormányzat és a kft. között létrejövő, a 2. pontban 
meghatározott feltételt rögzítő üzemeltetési szerződést 
kösse meg. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. július 31.  

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
311/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy vizsgálja meg a 
lehetőségét egy újabb kishajó-kikötő létesítésének, és tegyen 
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javaslatot a képviselő-testület számára erre vonatkozóan a 
2011. szeptemberi ülésen. 
Felelős: Szadai József polgármester 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
        Ihász Tibor műszaki irodavezető 
Határidő: 2011. szeptemberi testületi ülés 
 
 

26/ Egyebek 
 k) Előterjesztés a Thököly utca forgalmi rendjének megváltoztatására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 5 igen, 1 nem szavazattal, 2 
tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
312/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadva az előterjesztés mellékletében foglaltakat, a 
Thököly utcát egyirányúsítja az Elnök tér és a Sándor utca 
között.  
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. július 31. 
 
 

26/ Egyebek 
 l) Előterjesztés a Tassi tér – Gólya utca vízelvezetés további feladataira 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 5 igen, 1 nem szavazattal, 2 
tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
313/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Tassi tér és környéke csapadékvíz-mentesítése érdekében 
egy nyomott rendszer kiépítését indokoltnak tartja. 
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2. A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, 
hogy a Keve-Víz Kft. bevonásával vizsgálja meg ennek 
lehetőségét. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  
   Ihász Tibor műszaki irodavezető 

Határidő: 2011. augusztus 31. 
 

26/ Egyebek 
 m) Előterjesztés a Berkenye utca vízelvezetésére 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
314/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve, Berkenye u. és környéke (új Fanyilas) csapadékvíz-
elvezetés tervezésére lefolytatott pályázati eljárást 
érvényesnek és eredményesnek ítéli.  
Az eljárás nyertesének az INNOVIT 98. Bt-t jelöli meg. 
Tervezési díj: 1.692.000,- Ft + ÁFA. 
Felelős: Szadai József polgármester 

       Mesterné Veszeli Mária jegyző 
         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. augusztus 31. 
 

26/ Egyebek 
 n) Előterjesztés az újtelepi buszmegálló (vásártér) átalakítására 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
315/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

vásártéri autóbuszmegálló forgalombiztonságával 
kapcsolatos probléma kezelésére az Újtelep-Fanyilas 
részben, az önkormányzat által kialakítandó autóbusz 
fordulót tartja megfelelőnek. 
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2. Felkéri a polgármestert, hogy tárgyaljon a VOLÁNBUSZ 
Zrt-vel, a tárgyalásba vonja be a Berkenye utcai 
csapadékvíz elvezetés érdekében felkért tervezőket is a 
hely pontos meghatározása érdekében. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. július 31. 
 

 
 
26/ Egyebek 

 o) Előterjesztés az újhegyi vadászházhoz vezető út felújítására 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
316/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
újhegyi vadászház és lőtér megközelítéséhez használt, 750 m 
hosszúságú földút szilárd burkolatúvá történő megépítéséhez 
hozzájárulást nem tud biztosítani. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. június 17. 
 
 
 
 

26/ Egyebek 
 p) Előterjesztés a Páskom tanya szennyvízelvezetésével kapcsolatban 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
317/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
a Keve-Víz Kft. önkormányzati többségi tulajdonosi jogok 
gyakorlója, felkéri a kft. taggyűlését, hogy a Páskom tanyán 
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áthúzódó szennyvízvezeték tulajdonosával kössön 
megállapodást annak bérletére. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
  Sági János ügyvezető 

         Ihász Tibor irodavezető 
Határidő: 2011. augusztus 31. 

 
 
26/ Egyebek 

 q) Előterjesztés a járdaépítéshez szolgalmi jog biztosítására 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
318/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve, 3289 hrsz-ú ingatlanon a ráckevei HÉV vonal 
mellett a Sorompó dűlő és az Arany J. utca közötti 
gyalogjárda kialakításához szolgalmi jog biztosítása 
kérdésében felhatalmazza a polgármestert, hogy a főépítész 
asszonnyal és a műszaki iroda ügyintézőjével közösen 
folytasson tárgyalást a BKV képviselőjével. A tárgyalás 
során térjenek ki arra, hogy a szolgalmi jog megváltás 
feltétele a HÉV töltés rendszeres karbantartása. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
  Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

    műszaki iroda ügyintézője 
Határidő: 2011. június 30. 

 

 
26/ Egyebek 

  r) Előterjesztés a Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás 
Társulási megállapodásának módosítására 

          Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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319/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa által 2011. április 21-én 
módosított, s egységes szerkezetbe foglalt Társulási 
Megállapodást elfogadja. 

2. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
határozat kivonatot küldje meg a Társulás Elnökének. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. június 30. 

 
26/ Egyebek 

  s) Előterjesztés az Aquaprofit Rt.-vel kötendő vállalkozási szerződésről 
          Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
320/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

határozat mellékletét képező – Aquaprofit Rt. és az 
önkormányzat között létrejövő - Ráckeve-1 fúrás 
geotermikus alapú hő-, illetve villamosenergia-termelés 
és hasznosítás lehetőségeit, gazdaságossági feltételeit 
vizsgáló előzetes megvalósíthatósági tanulmány 
megrendelésére vonatkozó vállalkozási szerződést 
jóváhagyja. 

2. A képviselő-testület a szerződés aláírására felhatalmazza 
a polgármestert. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

    A határozat végrehajtásában közreműködik:  
    Ihász Tibor műszaki irodavezető 

Határidő: 2011. június 30. 
 
 

26/ Egyebek 
  t) Előterjesztés a Közép-Dunavölgyi Vízügyi Igazgatóság felé történt 

megkeresésről 
          Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
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Szadai József tájékoztatást adott arról, hogy a Védelmi Bizottság ülésezett tegnap, ahol 
elhangzott a Vízügyi Igazgatóság részéről, hogy 50 %-kal csökkentették az idei működési 
költségüket, ami azzal jár, hogy többek között a gátkaszálásra sincs pénzük. E feladat 
elvégzésére szóló felszólító levelet kellene küldeni hozzájuk, amelyet továbbítanának az 
illetékes minisztériumhoz. Javasolta, hogy a képviselő-testület határozatát küldjék el erre 
vonatkozóan.  
Deák Tibor megállapította, hogy a VÍZÜGY az egyik olyan szervezet, amely – hatalmas 
területekkel rendelkezve – nem tesz eleget még a törvényi előírásoknak sem, csak akkor, 
ha már nagyon muszáj. A másik ilyen szervezet a dabasi csatornatársulat, amely a 4. sz. 
belvízcsatorna rézsüjét soha nem kaszálja a Gárdonyi soron, a Március 15. utca és a 
Selyem u. közötti szakaszon.  
Szadai József elmondta, hogy tárgyalást folytatott a dabasi társulattal, ők is anyagi 
problémákkal küzdenek, de a géppel elvégezhető kaszálás megtörténik, kézi kaszálást nem 
tudnak végeztetni.  
Agócs Zoltán véleménye szerint a testületi határozat csak annak alátámasztására lesz jó, 
hogy a VÍZÜGY igazolja vele a minisztérium felé, hogy milyen mértékben vonták el tőle a 
pénzt, nem tudja elvégezni a feladatait, milyen igények merülnek fel velük szemben. A 
kaszálás lesz az utolsó feladat, amit el fognak végeztetni.  
Deák Tibor megjegyezte, hogy a parlagfű-mentesítésre július 1. a törvényi határidő, így 
addig le kell kaszálnia ennek a szervezetnek is minden területét.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
321/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhívja a Közép-Dunavölgyi Vízügyi Igazgatóság III. 
Szakaszmérnökségét, hogy tegyen eleget jogszabályban 
foglalt kötelezettségének, és a kezelésében álló, Ráckeve 
közigazgatási területén lévő árvízvédelmi gátak kaszálásáról 
gondoskodjon. 
Felelős: Szadai József polgármester 

    A határozat végrehajtásában közreműködik:  
   Mesterné Veszeli Mária jegyző   
Határidő: 2011. június 30. 

 
 
26/ Egyebek 

  u) Előterjesztés ünnepélyes állampolgársági eskü letétele érdekében 
          Előadó: Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet megállapította, hogy nagyon jó az önkormányzat kapcsolata a 
testvértelepülésekkel. Mivel augusztus 20-a előtt már nem lesz testületi ülés, most kérte 
határozat meghozatalát. Szeretné, ha gesztust gyakorolnának ezen települések felé, 
segítségek nyújtanának polgáraiknak a kettős állampolgárság megszerzésében. A 
testvérvárosok fogadását össze lehetne kapcsolni az ünnepélyes állampolgársági 
eskütétellel. Meg kellene keresniük a testvérvárosokat annak felmérésére, hogy kik 
igényelnék a ráckevei ünnepélyes alkalommal átadásra kerülő magyar állampolgárságot. 
Úgy gondolja, hogy augusztus 20-áig ez elintézhető lenne. Megjegyezte, hogy nagy média 



 47 

felületet kaphatna ezért a város, mert azokra a településekre, ahol ilyen ünnepélyes 
eskütétel van, a tv kivonul, amiért nem kell fizetni. Ráckevének ezzel hírnevet adnának. 
Baktalórántházán, testvérvárosunkban is volt ilyen nemrégen. Nem az egész 
testvértelepülést kívánná idehívni eskütételre, hanem azokat, akik ezt a gesztust 
elfogadnák.  
 
Szadai József beszélt arról, hogy Gyergyócsomafalvára elvitték a magyar állampolgárság 
megszerzésére vonatkozó jogszabályokat, és abban maradtak, hogy az ottani vezetők 
megszervezik, ki az aki Magyarországon szeretné elindítani ezt a folyamatot. Amennyiben 
nagy számú igényt nyújtanak be az ottani emberek, akkor a testvérvárosaikban húszasával 
letennék az állampolgársági esküt. Érdeklődéséra azt a választ kapta, hogy a 
gyergyócsomafalvaiak nem nyújtottak be tömegesen igényt a magyar állampolgárságra. 
Feith János arra a problémára hívta fel a figyelmet, hogy a kérelmet egyszerre történő 
benyújtása nem jelenti azt, hogy egyszerre is tehetné le az esküt a különféle igazolások, 
hiánypótlások miatt. 
 
Fodor Piroska szerinte azoknak kell kérni a ráckevei eskütételt, akik már benyújtották, 
illetve ezután fogják, akár más lehetséges benyújtási helyeken kérni az állampolgárságot.  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet tisztában van azzal, hogy ez hosszú folyamat, de kérte, hogy 
most ne azt akarják megmagyarázni, hogy milyen hosszú. Véleménye szerint ez egy 
nagyon szép gesztus lenne a testvérvárosaink felé, amelyet meg kellene tenniük. Hallott 
arról, hogy a székelykeveiek is  várják a város vezetése megkeresse őket. Ha jó a 
testvértelepülései kapcsolat, akkor ezt a gesztust ne hagyják ki. Augusztusban egy nagyon 
szép ünnepély lehetne az eskütétel Ráckevén.  
 
Beszélgetést folytattak a képviselő-testület tagjai arról, hogy milyen lehetőségek vannak.  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy meg tudják nézni, hogy kik azok, akik itt 
indították el állampolgárság iránti kérelmüket, de az is kérheti a ráckevei helyszínt az 
eskütételre, aki máshol adta be kérelmét.  
 
Szadai József szavazást kért a megfogalmazott határozati javaslatról.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
322/2011.(VI.17.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Ráckeve testvérvárosainak magyar állampolgárságot 
kapott polgárai számára felajánlja annak lehetőségét, hogy 
augusztus 20-án ünnepélyes keretek között, Ráckevén 
tehessenek állampolgársági esküt.  

 
2. Felhívja a jegyzőt, hogy tájékozódjon ennek jogszabályi 

lehetőségéről. 
 
3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 

folytasson egyeztetést a testvérvárosok vezetőivel, és 
ennek eredményéről a 2011. júliusi rendkívüli testületi 
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ülésen számoljon be. 
    Felelős: Szadai József polgármester 
       Mesterné Veszeli Mária jegyző 
    Határidő: 2011. júliusi rendkívüli testületi ülés 
 
Szadai József a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta, zárt ülésen folytatta munkáját a 
képviselő-testület a 27-29. napirendi pontok megtárgyalásával.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

     Szadai József       Mesterné Veszeli Mária 
      polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 
      Deák Tibor                                                                    Szále Zsolt 
     jkv. hitelesítő                             jkv. hitelesítő 
 
 
 
 
 

dr. Bécsiné Bodó Katalin 
jkv. hitelesítő 


